
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

MISSIONE
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

Comune di Anacapri

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2018

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2018
PREVISIONI ANNO

2019
PREVISIONI ANNO

2020

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero6.01
Spese in conto capitaleTitolo 2 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

840.000,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

Totale Programma 1 Sport e tempo libero 840.000,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 6 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche giovanili, sport e tempo
libero di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

840.000,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale9.02
Spese in conto capitaleTitolo 2 0,00 714,14previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.560.445,92 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

714,14

0,00 714,14previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

Totale Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

1.560.445,92 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

714,14

Totale Missione 9 0,00 714,14previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.560.445,92 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

714,14

Totale Missioni 0,00 714,14previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

2.400.445,92 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

714,14
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