



BILANCIO DI PREVISIONE

Comune di Anacapri

Esercizio: 2018

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

MISSIONE PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2018	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI ANNO 2020
Missoione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero						
6.01	Programma 1	Sport e tempo libero					
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	840.000,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Programma 1 Sport e tempo libero		0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	840.000,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Missoione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	840.000,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00



BILANCIO DI PREVISIONE

Comune di Anacapri

Esercizio: 2018

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

MISSIONE PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2018	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI ANNO 2020
Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente						
9.02 Programma 2	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale						
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i>	714,14	0,00	1.560.445,92	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	714,14	0,00	0,00	0,00
Totale Programma 2	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i>	714,14	0,00	1.560.445,92	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	714,14	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i>	714,14	0,00	1.560.445,92	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	714,14	0,00	0,00	0,00
Totale Missioni		0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i>	714,14	0,00	2.400.445,92	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	714,14	0,00	0,00	0,00